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Joonatan Jokiniemi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:10.74 AQUA-pisteet: 256 Paivamaara:
2012-12-02 Kilpailu: Joulukuun alueuinnit 2012

Aika

01:10.74

01:11.26

01:11.33

01:11.94

01:12.08

01:13.87

01:15.73

01:17.93

01:19.55

01:20.22

01:20.37

01:21.45

01:22.91

01:26.28

01:27.47

01:30.28

01:34.22

01:35.31

01:35.88

01:36.69

AQUA
256
250
250
243
242
225
208
191
180
175
174
167
159
141
135
123
108
104
102

100

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-12-02

2013-03-09

2013-02-16

2012-11-24

2012-12-01

2012-10-20

2012-03-18

2012-03-10

2012-02-18

2011-11-05

2011-11-19

2011-12-04

2011-12-03

2010-10-02

2010-10-16

2010-03-13

2010-02-20

2009-10-17

2011-03-12

2009-11-28

Kilpailu

Joulukuun alueuinnit 2012
Kevat Uinnit 2013

Nokian Super Sekarit

LR IKM 2012 alkukilpailut LS
Nokian Junnumestaruus-uinnit
Syysuinnit

Satakunnan Mestaruuskilpailut
Kevat Uinnit 2012

Nokian Super Sekarit
Sampo-Pankki uinnit

LR IKM 2011 alkukilpailut LS
Joulukuun alueuinnit

Nokian Junnumestaruus-uinnit
Lakeusuinnit

90 v. Lokauinnit

Familon Uinnit 2010

Nokian Super Sekarit
Lokauinnit

Kevat Uinnit

Ganali-Uinni


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9447
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=9447&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=9447&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=9447&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=9447&amp;Result_sort=result_date

